ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2015г. №12

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

В целях проверки соблюдения обязательных требований жилищного и земельного законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Шапкинского сельского поселения:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015 год согласно Приложению.

2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на официальном сайте администрации в сети «Интернет»:shapki-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Железнова А.В., ведущего специалиста по земельным вопросам, архитектуре и градостроительству.

Глава администрации
Э.В. Федоров
Викторова С.А.

97-321